
22000D1221(18).doc – ЦПР-редактиран 

РЕШЕНИЕ № 118/1999 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

от 30 септември 1999 година 

за изменение на приложение Х (Аудиовизуални услуги) към Споразумението за 

ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с протокола, коригиращ това споразумение, наричано по-долу  
„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

като има предвид, че: 

(1) Приложение ІХ към споразумението бе изменено с Решение № 82/1999 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 25 юни 1999 г.
1
; 

(2) Резолюция 1999/С 30/01 на Съвета и на представителите на правителствата на 

държавите-членки, срещнали се в рамките на Съвета на 25 януари 1999 г. относно 

публични радио и телевизионни предавания
2
, трябва да се включи в споразумението, 

РЕШИ: 

Член 1 

След точка 3 (Препоръка на Съвета 98/560/ЕО) от приложение Х към 

споразумението се добавя следната точка: 

“4. 499 Y 0205(01): Резолюция 1999/С 30/01 на Съвета и на представителите на 

правителствата на държавите-членки, срещнали се в рамките на Съвета на 25 януари 

1999 г. относно публични радио и телевизионни предавания (ОВ С 30, 5.2.1999 г., 

стр. 1).” 

Член 2 

 

Текстовете на Резолюция 1999/С 30/01 на Съвета и на представителите на 

правителствата на държавите-членки, срещнали се в рамките на Съвета, на 

исландски и норвежки език, които са приложени към съответните езикови версии на 

настоящото решение, са автентични. 

Член 3 

                                            
1
 ОВ L 296, 23.11.2000 г. 

2
 ОВ L 30, 5. 2.1999 г., стр. 1. 



 

22000D1221(18).doc – ЦПР-редактиран 

 

Настоящото решение влиза в сила на 1 октомври 1999 г., при условие че всички 

нотификации съгласно член 103 параграф 1 от споразумението са представени пред 

Съвместния комитет на ЕИП. 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП в 

Официален вестник на Еврoпейските общности. 

Съставено в Брюксел на 30 септември 1999 година. 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

N. V. LIECHTENSTEIN 


